СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСИ
четвертого созыва

       РЕШЕНИЕ
от  10 июля 2024 года № 147

                                                             п.Ильинское - Хованское

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ильинского
городского поселения № 122 от 10.04.2017  «О системе оплаты труда

депутатов, выборных должностных лиц замещающих муниципальные
должности Ильинского городского поселения, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе».

       Руководствуясь  ст.134  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
Законами  Ивановской  области  от  18.03.2009  №  29-ОЗ  «  О  гарантиях
осуществления  полномочий  депутата,  члена  выборного  органа  местного
самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в
Ивановской  области»,  Уставом  Ильинского  городского  поселения
Ильинского  муниципального  района  Ивановской  области  (в  действующей
редакции)  и  от  04.12.2006  №120-ОЗ  «Об  оплате  труда  лиц,  замещающих
государственные должности Ивановской области в органах государственной
власти  Ивановской  области  и  иных  государственных  органах  Ивановской
области»,  с  учетом  распоряжения  Департамента  финансов  Ивановской
области  от  15.05.2024  №  135  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
Департамента  финансов  Ивановской  области  от  09.02.2024  №  29»,  Совет
Ильинского  городского  поселения  Ильинского  муниципального  района
Ивановской области р е ш и л:

1. Установить повышение размера денежного вознаграждения (должностного
оклада)  выборного  должностного  лица,  замещающего  муниципальную
должность Ильинского  городского  поселения,  осуществляющего  свои
полномочия на постоянной основе на 15%.

2.   Внести в решение Совета Ильинского городского поселения от 10.04.2017
№ 122  «О  системе  оплаты  труда  депутатов,  выборных  должностных  лиц
замещающих муниципальные должности Ильинского городского поселения,
осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе»  следующие
изменения:
2.1.  Приложение  к  Системе  оплаты  труда  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению (прилагается).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом
издании  –  официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района

Ивановской  области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования  (обнародования)  и  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01.07.2024.

Глава Ильинского городского поселения
Ильинского муниципального района :                                     О.В. Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/

 Приложение к решению
Совета Ильинского городского поселения

Ильинского муниципального района
Ивановской области
от 10.07.2024 №  147

                                                               РАЗМЕРЫ
денежного вознаграждения (должностного оклада) и ежемесячного

денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности
Ильинского городского поселения осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе

Наименование
муниципальных
должностей

Размер
денежного
вознаграждения
(должностного
оклада)
(руб.)

Размер  ежемесячного
денежного  поощрения  в
денежном  вознаграждении
(должностном окладе)

Глава
муниципального
образования

     29761,00                     0,65